
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

pec: usppz@postacert.istruzione.it / e-mail: usp.pz@istruzione.it / sito Internet: www.istruzionepotenza.it 
Via D. Di Giura, snc - 85100 Potenza  - Telefono: 0971306311 

       Prot. AOOUSPPZ  7270                                          Potenza, 01/09/2016    

 

IL DIRIGENTE 

 
VISTA    l’ Ipotesi di C.C.N.I del 15 giugno 2016 concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie  provinciali  e  

interprovinciali  del personale  docente,  educativo  ed   ATA,  per l’anno  scolastico  2016/2017  e  in 

particolare l’art. 14 comma 3.; 

VISTO  il  Contratto Collettivo Decentrato Regionale sottoscritto in data 4 ottobre 2010 in Potenza presso l’Ufficio 

Scolastico Regionale della Basilicata tra parte pubblica ed OO.SS. di categoria concernente: ”Criteri, modalità 

e termini per l’utilizzazione di personale della scuola appartenente al profilo prof.le di assistente amm.vo e 

responsabile amm.vo sui posti di DSGA vacanti e/o disponibili per l’intero anno scolastico 2010/2011”e 

seguenti; 

VISTO l’elenco graduato definitivo degli assistenti amm.vi per sostituzione DSGA, pubblicato in data 18 marzo 2013 

con prot.981; 

PRESO ATTO che presso l’Istituto Superiore “Solimene” di Lavello risulta disponibile  un posto  di DSGA; 

VERIFICATO  che  nessun  assistente  amministrativo  in servizio presso la succitata istituzione scolastica  risulta 

beneficiario  della II posizione economica; 

CONSIDERATO  che gli assistenti amm.vi beneficiari della I posizione economica in servizio presso la predetta 

istituzione scolastica non sono disponibili ad accettare l’incarico di sostituzione del DSGA ai sensi dell’art.47 

CCNL del 29.11.2007; 

ACCERTATO che la Sig.ra SINIGAGLIA Anna Maria è posizionata al primo posto del predetto elenco; 

ACQUISITA la disponibilità (prot. 7243 del 1 settembre 2016) della predetta assistente amm.va ad accettare l’incarico 

di utilizzazione per la sostituzione del DSGA presso l’Istituto Superiore “Solimene” di Lavello  per l’a.s. 

2016/2017; 

 
DISPONE 

 
       Con effetto immediato e sino al 31.08.2017 alla Sig.ra SINIGAGLIA Anna Maria, assistente amm.va di  ruolo 

presso l’Istituto Comprensivo “Ferrara-Marottoli” di MELFI, è conferito l’incarico di utilizzazione nel profilo di  DSGA  

presso l’Istituto Superiore “Solimene”  di LAVELLO.  

Il Dirigente  Scolastico dell’Istituto Comprensivo “Ferrara-Marottoli” di Melfi avrà cura di notificare la presente nota 

all’interessata, mentre il Dirigente  Scolastico  dell’Istituto Superiore “Solimene” di Lavello  avrà cura di trasmettere a 

questo Ufficio la  presa di servizio da  parte dell’interessata medesima. 

                                                                                                          

IL DIRIGENTE 

 Debora INFANTE 

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

                                                                                                                                      dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “Solimene”        LAVELLO 

Al Dirigente Scolastico I.C. “Ferrara-Marottoli”                                                                                                         MELFI 

Alle OO.SS. della Scuola          LORO SEDI  

All’USR per la Basilicata          POTENZA 

All’albo/sito web           SEDE 


		2016-09-01T18:18:34+0000
	INFANTE DEBORA




